

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost ze dne 14. 12. 2015 (doručeno 14. 12. 2015 datovou schránkou)

Na základě žádosti o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Používá Fond právní informační systém CODEXIS (dodavatel ATLAS Consulting spol. s r.o., IČ: 46578606)?
2. Využívá Fond k tomuto softwaru doplněk Liberis?
3. Jaký je přesný název doplňku Liberis, Liberis Silver nebo Liberis Gold, popřípadě jiný?
4. Pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen?
5. Částku, která je vynaložena na pořízení tohoto systému z veřejných prostředků?
6. Od kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému (Liberis); v případě že není uzavřena smlouva, sdělení od kdy je uhrazeno využívání tohoto systému?
7. Do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému (Liberis); v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému?

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Odpověď ze dne 28. 12. 2015

dne 14.12.2015 byla doručena Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu, IČ: 48133981 (dále jen „Fond“), Vaše žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí informací.

K Vaším dotazům sděluje Fond následující:

1. Fond používá právní informační systém Codexis.
2. Fond využívá doplněk Liberis k právnímu informačnímu systému Codexis.
3. Jedná se o Liberis Gold.
4. Počet poskytnutých licencí je na 50 stálých dynamických síťových přístupů.
5. Cena za licenci Liberis Gold pro rok 2016 činí 20.000,- Kč.
6. Liberis Gold je užíván s účinností od 1.12.2015 a to na základě dodatku č.2 ze dne 30.11.2015, kterým byl rozšířen předmět smlouvy uzavřené s obchodní korporací ATLAS Consulting spol. s r.o., IČ: 46578706.
7. Smlouva s obchodní korporací ATLAS Consulting spol. s r.o., IČ: 46578706 je uzavřena na dobu neurčitou s možností výpovědi.